
      

ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

       ΝΟΜΟ ΗΛΕΙΑ 

      ΔΗΜΟ ΠΤΡΓΟΤ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ 

ΑΠΟΠΑΜΑ 

Από το πρακτικό της 35ης/16-12-2016  έκτακτης συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Πύργου 

 

ΘΕΜΑ        3   ΕΚΣΟ ΗΜΕΡΗΙΑ ΔΙΑΣΑΞΗ 

 

Ανάκληση της αρίθ. 233/2016 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής. 

 

ΑΡΙΘΜΟ ΑΠΟΥΑΗ    249/2016 

 

τον Πύργο σήμερα, 16 Δεκεμβρίου 2016 και ώρα 10:00, στο Δημοτικό Κατάστημα 

Πύργου συνήλθε σε  έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Πύργου, 

ύστερα από την αριθμ. πρωτ. 36799/16-12-2016 πρόσκληση του Προέδρου η οποία η οποία 

γνωστοποιήθηκε στα μέλη κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 75 § 6 του 

Ν.3852/2010 αυθημερόν.  

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Ανδρέας Ι. καρτσιάρης κήρυξε την έναρξη 

της συνεδρίασης αφού προηγουμένως διαπίστωσε νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε 

σύνολο -9- μελών βρέθηκαν παρόντα -5- και ονομαστικά οι κ.κ.: 

 

ΠΑΡΟΝΣΕ ΑΠΟΝΣΕ 

1.ΚΑΡΣΙΑΡΗ Ι. ΑΝΔΡΕΑ, Πρόεδρος  1.ΑΗΜΑΚΟΠΟΤΛΟ Θ. ΑΝΑΣΑΙΟ, 

Σακτικό μέλος  

2.ΓΕΨΡΓΟΠΟΤΛΟ Α. ΨΣΗΡΙΟ, Σακτικό 

μέλος 

2.ΑΘΑΝΑΟΠΟΤΛΟ Ι. ΠΑΝΣΕΛΕΗΜΨΝΑ, 

Σακτικό μέλος 

3.ΒΛΑΦΑΝΣΨΝΗ Δ. ΝΙΚΟΛΑΟ, Σακτικό 

μέλος 

3.ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ Π. ΑΝΣΨΝΙΟ, Σακτικό 

μέλος 

4. ΕΩΝΣΗ Κ. ΒΑΙΛΕΙΟ, Σακτικό μέλος 4.ΑΡΓΤΡΟΠΟΤΛΟ Γ. ΙΨΑΝΝΗ, Σακτικό 

Μέλος 

5.ΑΝΣΨΝΑΚΟΠΟΤΛΟ Γ. ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ, 

Σακτικό μέλος 

 

 

τη συνεδρίαση παρευρισκόταν και η Ζάγκλη οφία-Γιώτα υπάλληλος του Δήμου 

για την τήρηση των πρακτικών, ως γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής. 

ΑΔΑ: 6ΠΙΠΩ17-ΧΗ8



 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Ανδρέας καρτσιάρης, εισηγήθηκε το θέμα 

ως εξής:  «υγκαλέσαμε έκτακτη συνεδρίαση με συγκεκριμένα θέματα. Ψστόσο προέκυψε η 

ανάγκη ανάκλησης της αρίθ. 233/2016 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής, που α 

φορούσε την παροχή πληρεξουσιότητας σε δικηγόρους. Δεδομένου ότι προέκυψε η ανάγκη 

να ανακληθεί η παραπάνω απόφαση και εφόσον σύμφωνα με την παρ. 6 του άρθ. 75 του 

Ν.3852/2010: «Πριν από τη συζήτηση η επιτροπή αποφαίνεται για το κατεπείγον των 

θεμάτων». Ζητώ λοιπόν να εγκρίνουμε κατ’  αρχάς τον κατεπείγοντα χαρακτήρα του 

θέματος και τη συζήτησή του εκτός ημερήσιας διάταξης».   

 

Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη 

 

- τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του Ν.3852/2010 (ΥΕΚ Α΄ 87/07-06-2010) «ΝΕΑ 

ΑΡΦΙΣΕΚΣΟΝΙΚΗ ΣΗ ΑΤΣΟΔΙΟΙΚΗΗ & ΣΗ ΑΠΟΚΕΝΣΡΨΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΗ – 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΣΗ» 

- τους λόγους για τους οποίους το θέμα έχει κατεπείγοντα χαρακτήρα,  

 

ομόφωνα αποφασίζει  

 

εγκρίνει το κατεπείγον του θέματος και τη συζήτησή του. 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Ανδρέας Ι. καρτσιάρης, συνέχισε την 

εισήγησή του ως εξής:  «Όπως προείπα, προέκυψε η ανάγκη να ανακληθεί η αρίθ 233/2016 

Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΨΖΧΤΨ17-9Ε4), που αφορούσε την παροχή 

πληρεξουσιότητας σε δικηγόρους. Παρακαλώ όπως εγκρίνετε την ανάκληση». 

 

 

Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Σις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 (ΥΕΚ Α΄ 87/07-06-2010) «ΝΕΑ 

ΑΡΦΙΣΕΚΣΟΝΙΚΗ ΣΗ ΑΤΣΟΔΙΟΙΚΗΗ και ΣΗ ΑΠΟΚΕΝΣΡΨΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΗ – 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΣΗ». 

2. Σην αρίθ. 233/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΨΖΧΤΨ17-9Ε4). 

3. Σην εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση. 

 

Ομόφωνα αποφασίζει 

ΑΔΑ: 6ΠΙΠΩ17-ΧΗ8



 

Εγκρίνει την ανάκληση της αρίθ. 233/2016 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής 

(ΑΔΑ: ΨΖΧΤΨ17-9Ε4). 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 249/2016. 

 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟ ΣΗ Ο.Ε.                                                        ΣΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΚΡΙΒΕ ΑΠΟΠΑΜΑ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟ ΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ 

 

 

ΑΝΔΡΕΑ  Ι. ΚΑΡΣΙΑΡΗ 

   

            ΑΝΣΙΔΗΜΑΡΦΟ 

     

         

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΠΙΠΩ17-ΧΗ8


		2017-01-10T10:17:57+0200
	Athens




